JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 27 veintisiete de Mayo del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LUIS GERARDO MEDINA SANCHEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MIGUEL ANGEL HERNANDEZ CAUDILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JS-0956/2021-2do

JS-0751/2022-2do

JS-0750/2022-2do

JS-0747/2022-2do

JS-0746/2022-2do

JS-0745/2022-2do

JS-0744/2022-2do

JS-0743/2022-2do

JS-0742/2022-2do

JS-0641/2022-2do

JS-0640/2022-2do

JS-0638/2022-2do

JS-0637/2022-2do

Estese a lo acordado.

Admision de demanda.

Admisién de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ALBERTO MANCERA CHAVEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

DIEGO MAURICIO RENTERIA GUZMAN
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN CECILIO HERNANDEZ URBINA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JORGE LUIS GAMINO OROZCO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO
GENERA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

SOCIEDAD INTEGRADORA DE TRANSPORTE
FRANCISCO VILLA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

JS-0636/2022-2do

JS-0634/2022-2do

JS-0633/2022-2do

JS-0632/2022-2do

JS-0631/2022-2do

JS-0630/2022-2do

JS-0629/2022-2do

JS-0628/2022-2do

JS-0451/2021-2do

JS-0092/2022-2do

JS-0091/2022-2do

JS-0084/2022-2do

JS-0028/2022-2do

JS-0026/2022-2do

1502/2018-JN

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado 2

Estese a lo acordado 2

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa



SERGIO ARTURO LOPEZ TAVARES
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION NORMATIVA DE DU

PAULINO RIOS RAMOS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUBURBANOS LA JOYA S.A.
DEC

VS

DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD

MARIA DEL CARMEN MORIN GUZMAN

VS

INSPECTOR DE FISCALIZACION 2, INSPECTOR DE
FISCALIZACION 1, DIRECTOR GENERAL DE
FISCALIZACION Y CONTROL

JUAN JOSE SANCHEZ SANTANA
VS
AGENTE DE TRANSITO

ARTURO VILCHES MEDEL
VS
POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1496/2020-IN

0710/2021-2do

0371/2022-2do

0231/2022-2do

0108/2021-2do

0037/2022-2do

Se tiene por presentando recurso.

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por haciendo manifestaciones.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia., Se concede
suspension., Contestacion de demanda.

Se recibe informe.

Cumplimiento de sentencia.



