

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 27 veintisiete de Mayo del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0956/2021-2do	Estese a lo acordado.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
LUIS GERARDO MEDINA SANCHEZ VS	JS-0751/2022-2do	Admisión de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL		
MIGUEL ANGEL HERNANDEZ CAUDILLO VS	JS-0750/2022-2do	Admisión de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL		
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS	JS-0747/2022-2do	Se solicita informe., Admisión de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS	JS-0746/2022-2do	Se solicita informe., Admisión de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0745/2022-2do	Se solicita informe., Admisión de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0744/2022-2do	Se solicita informe., Admisión de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0743/2022-2do	Se solicita informe., Admisión de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0742/2022-2do	Se solicita informe., Admisión de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0641/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0640/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		ue demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0638/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		ue uemanua.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0637/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		ue uemanua.

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0636/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0634/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.	JS-0633/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0632/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S	JS-0631/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
ALBERTO MANCERA CHAVEZ VS	JS-0630/2022-2do	Requerimiento a la autoridad.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
DIEGO MAURICIO RENTERIA GUZMAN VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0629/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JUAN CECILIO HERNANDEZ URBINA VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0628/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JORGE LUIS GAMIÑO OROZCO VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0451/2021-2do	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE	JS-0092/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0091/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS	JS-0084/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO GENERA VS	JS-0028/2022-2do	Estese a lo acordado 2
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS	JS-0026/2022-2do	Estese a lo acordado 2
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
SOCIEDAD INTEGRADORA DE TRANSPORTE FRANCISCO VILLA VS	1502/2018-JN	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa
INSPECTOR DE MOVILIDAD		

SERGIO ARTURO LOPEZ TAVARES VS DIRECTOR DE VERIFICACION NORMATIVA DE DU	1496/2020-JN	Se tiene por presentando recurso.
PAULINO RIOS RAMOS VS AGENTE DE VIALIDAD	0710/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
TRANSPORTES URBANOS Y SUBURBANOS LA JOYA S.A. DE C VS DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	0371/2022-2do	Se tiene por haciendo manifestaciones.
MARIA DEL CARMEN MORIN GUZMAN VS INSPECTOR DE FISCALIZACION 2, INSPECTOR DE FISCALIZACION 1, DIRECTOR GENERAL DE FISCALIZACION Y CONTROL	0231/2022-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Se concede suspensión., Contestación de demanda.
JUAN JOSE SANCHEZ SANTANA VS AGENTE DE TRANSITO	0108/2021-2do	Se recibe informe.
ARTURO VILCHES MEDEL VS POLICIA VIAL	0037/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL